



TICKET NUMBER 46629  
 LOCATION Oakley, Ks  
 FOREMAN Walt Dinkels

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
 620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-12-16		Delores 1-12	12	29 S	32 W	Haskell
CUSTOMER		83+160				
MAILING ADDRESS		5-East 731				
CITY		3-South 529-T12?				
STATE		1/4 E.				
ZIP CODE						
		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER	
			Cody Rostes			
			Keith Corbet			

JOB TYPE OHP HOLE SIZE \_\_\_\_\_ HOLE DEPTH 2850' CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2  
 CASING DEPTH 2850' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT \_\_\_\_\_ SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting, rig up equipment, mixed 200 SKS cement down 4 1/2  
w/ 300# Hulls, pressured to 500#  
Hook up to Anulus, pressured to 500#

*Thank You  
Walt + crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
C00470	1	PUMP CHARGE	9.50 <sup>00</sup>	9.50 <sup>00</sup>
C00002	40	MILEAGE	7.15	286.00
CC5829	200 SKS	Lite-Weight Blend	16.00	3,200.00
CC6080	300#	Cotton Seed Hulls	1.50	450.00
CC0711	8.6	Tan Mileage Delivery	77.00	660.00
ATE 803582				
				4,960.00
35% Disc				1,736.00
				3,224.00
SALES TAX				
ESTIMATED TOTAL				

Ravin 3737 AUTHORIZATION Dennis J. [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.